ОБРАЗЕЦ
                                                             Директору департамента

                                                      образования и науки

                                                  Брянской области

                                              Е.В. Егоровой
                                                                   Васина Антона Вадимовича

                                                                 Адрес проживания: 241037

                                                                  Брянская область, г. Брянск

                                                                             ул.Романа Брянского, д.1, кв.24
                                                                       контактный телефон: 65-15-86

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 11.06.2016 года № 363-П    осуществить выдачу мне бесплатной повседневной одежды обучающегося (школьной формы), предназначенной для моего несовершеннолетнего сына Васина Вадима Антоновича,  19.05.2009 года рождения.
01.07.2021 года                                                                           Васин А.В.

Ведомость
о получении бесплатной повседневной одежды обучающихся

 (школьной формы), предназначенной для обучающихся общеобразовательных организаций из малообеспеченных семей

__________________________________________

(наименование района (города) области)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество родителя

 (законного представителя)
	Паспортные

данные (серия, номер, кем, когда выдан)
	Место

 жительства

(индекс, адрес, телефон)

	Фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего,

на которого получена

школьная форма
	Наименование

товара, стоимость
	Подпись

родителя

(законного представителя)